
Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных
автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства,
источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель директора департамента

(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа,

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))

Русакова Марина Александровна

(подпись) (расшифровка подписи)

28 декабря 20 24 г.

СВЕДЕНИЯ

ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ (СВОДНЫЙ) НА 2024 Г.
КОДЫ

0501016

28.12.2024

17.10.2024

001X2070

5405115993

540501001

075

5100

383

Форма по ОКУД

Дата

Дата составления
предыдущих Сведений

по Сводному реестру

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

по КОФК

Наименование учреждения
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

28 декабря 20 24 г.от

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Управление Федерального казначейства по Новосибирской области

Наименование обособленного подразделения

Наименование органа, осуществляющего
функции и полномочия учредителя

Наименование территориального  органа
Федерального казначейства, осуществляющего
ведение лицевого счета

Единица измерения: руб.

21516X20700Номер лицевого счета

КПП

по Сводному реестру

Номер лицевого счета

КПП

Номер лицевого счета 03951000750

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 74A931461C6AEACB8BC655142D689C1A

Владелец: Русакова Марина Александровна

Действителен: с 23.07.2024 по 16.10.2025



2

Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Уникальный код
объекта

капитального
строительства,
недвижимого

имущества

01-07
075-02-
2024-
481

22.01.2024 374 400,00 374 400,0007524PRK000000 150

Субсидии в целях ежемесячной
компенсационной выплаты по оплате
жилых помещений, коммунальных услуг
(отопления и освещения) работникам, в том
числе проживающим и работающим по
трудовому договору в сельских населенных
пунктах, рабочих поселках (поселках
городского типа), состоящим в штате по
основному месту работы в федеральных
государственных учреждениях, в том числе
медицинским и фармацевтическим
работникам, педагогическим работникам
(учителям)

01-07
075-02-
2024-
481

22.01.2024 374 400,0007524PRK000000 112

Субсидии в целях ежемесячной
компенсационной выплаты по оплате жилых
помещений, коммунальных услуг (отопления и
освещения) работникам, в том числе
проживающим и работающим по трудовому
договору в сельских населенных пунктах,
рабочих поселках (поселках городского типа),
состоящим в штате по основному месту работы
в федеральных государственных учреждениях,
в том числе медицинским и фармацевтическим
работникам, педагогическим работникам
(учителям)

Итого по коду целевых субсидий 01-07 X XXX 374 400,00374 400,00374 400,00X

01-10
075-02-
2024-

116
17.01.2024 192 422 500,00 192 422 500,0007524P56000000 150

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
075-02-
2024-
116

17.01.2024 192 422 500,0007524P56000000 340

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

Итого по коду целевых субсидий 01-10 X XXX 192 422 500,00192 422 500,00192 422 500,00X

01-11
075-02-
2024-
339

19.01.2024 1 002 240,00 1 002 240,0007524PVR000000 150

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента
Российской Федерации и стипендий
Правительства Российской Федерации



3

Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Уникальный код
объекта

капитального
строительства,
недвижимого

имущества

01-11
075-02-
2024-
339

19.01.2024 1 002 240,0007524PVR000000 340

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства
Российской Федерации

Итого по коду целевых субсидий 01-11 X XXX 1 002 240,001 002 240,001 002 240,00X

01-17
075-02-
2023-
1291

22.02.2023 102 593,56 102 593,5607523QUJ000000 X

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного
руководителя (куратора) педагогическим
работникам федеральных государственных
образовательных организаций,
реализующих образовательные программы
среднего профессионального образования, в
том числе программы профессионального
обучения для лиц с ограниченными
возможностями здоровья

01-17
075-02-
2023-
1291

22.02.2023 23 590,0107523QUJ000000 119

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного руководителя
(куратора) педагогическим работникам
федеральных государственных
образовательных организаций, реализующих
образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе
программы профессионального обучения для
лиц с ограниченными возможностями здоровья



4

Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Уникальный код
объекта

капитального
строительства,
недвижимого

имущества

01-17
075-02-
2023-
1291

22.02.2023 79 003,5507523QUJ000000 111

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного руководителя
(куратора) педагогическим работникам
федеральных государственных
образовательных организаций, реализующих
образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе
программы профессионального обучения для
лиц с ограниченными возможностями здоровья

01-17
075-02-
2024-
1417

27.02.2024 4 500 000,00 4 500 000,0007524QXC000000 150

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного
руководителя (куратора) педагогическим
работникам федеральных государственных
образовательных организаций,
реализующих образовательные программы
среднего профессионального образования, в
том числе программы профессионального
обучения для лиц с ограниченными
возможностями здоровья

01-17
075-02-
2024-
1417

27.02.2024 1 044 203,4507524QXC000000 119

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного руководителя
(куратора) педагогическим работникам
федеральных государственных
образовательных организаций, реализующих
образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе
программы профессионального обучения для
лиц с ограниченными возможностями здоровья



5

Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Уникальный код
объекта

капитального
строительства,
недвижимого

имущества

01-17
075-02-
2024-
1417

27.02.2024 3 455 796,5507524QXC000000 111

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного руководителя
(куратора) педагогическим работникам
федеральных государственных
образовательных организаций, реализующих
образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе
программы профессионального обучения для
лиц с ограниченными возможностями здоровья

Итого по коду целевых субсидий 01-17 X XXX 4 602 593,564 602 593,564 500 000,00102 593,56X

02-99
075-02-
2024-
1210

19.02.2024 162 000,00 162 000,0007524QRI000000 150
Иные субсидии в целях содержания
имущества

02-99
075-02-
2024-
1210

19.02.2024 162 000,0007524QRI000000 244Иные субсидии в целях содержания имущества

Итого по коду целевых субсидий 02-99 X XXX 162 000,00162 000,00162 000,00X

08-04
075-02-
2024-
1592

27.04.2024 81 398 100,00 81 398 100,0007524R5X000000 150

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной
поддержки, в том числе для реализации
программ развития федеральных
государственных учреждений, кадрового
потенциала и материально-технической
базы

08-04
075-02-
2024-
1592

27.04.2024 71 703 261,6807524R5X000000 244

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной поддержки, в
том числе для реализации программ развития
федеральных государственных учреждений,
кадрового потенциала и материально-
технической базы

08-04
075-02-
2024-
1592

27.04.2024 2 248 725,9407524R5X000000 119

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной поддержки, в
том числе для реализации программ развития
федеральных государственных учреждений,
кадрового потенциала и материально-
технической базы



6

Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Уникальный код
объекта

капитального
строительства,
недвижимого

имущества

08-04
075-02-
2024-
1592

27.04.2024 7 446 112,3807524R5X000000 111

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной поддержки, в
том числе для реализации программ развития
федеральных государственных учреждений,
кадрового потенциала и материально-
технической базы

Итого по коду целевых субсидий 08-04 X XXX 81 398 100,0081 398 100,0081 398 100,00X

Всего 102 593,56 279 859 240,00 279 961 833,56 279 961 833,56



7

7

Номер страницы

Всего страниц

ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА,О ПРИНЯТИИ
НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ

(подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

Ответственный
исполнитель (должность)

20 г.

Руководитель

Руководитель финан-
сово-экономи-
ческой службы

Ответственный
исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

РЕКТОР

(должность) (подпись)

РУДОЙ ЕВГЕНИЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ

(расшифровка подписи)

83832673811

(телефон)

20 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 5A5EC9A4A8D34D9C6A994EEAF8F6FB53

Владелец: Рудой Евгений Владимирович

Действителен: с 18.10.2023 по 10.01.2025

РУДОЙ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

28 24декабря

РЕКТОР

(должность)


