### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

#### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 74А931461С6АЕАСВ8ВС655142D689С1А

Владелец: Русакова Марина Александровна

Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

### **УТВЕРЖДАЮ** Заместитель директора департамента

(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа,

Владелец: Русакова Марина Александ	дровна			МИНИСТЕРС	ТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОЕ	АНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАІ	ДИИ
				осу	ществляющего функции и полномочия	учредителя (учреждения))	
Действителен: с 23.07.2024 по 16.10.2	2025					Русакова Марина Александ	ровна
	)			(подпись)		(расшифровка подписи	1)
				декабря	20 <u>24</u> Γ.		
		СВЕДЕНИЯ					
	ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЬ	ЫМИ СУБСИДИЯМИ (СВОДНЫЙ	Ā) HA 202	24 Г.			КОДЫ
	от	28 декабря 20 24 г.				Форма по ОКУД	0501016
	•					Дата	28.12.2024
						Дата составления предыдущих Сведений	17.10.2024
						по Сводному реестру	001X2070
						Номер лицевого счета	21516X20700
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕН "НОВОСИІ	ИНН	5405115993				
Наименование учреждения	"НОВОСИІ	КПП	540501001				
						по Сводному реестру	
						Номер лицевого счета	
Наименование обособленного подразделения						КПП	
Наименование органа, осуществляющего						Глава по БК	075
функции и полномочия учредителя	Минист	ерство науки и высшего образования	я Российс	кой Федерации		Номер лицевого счета	03951000750
Наименование территориального органа Федерального казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета	Управл	ение Федерального казначейства по	Новосибі	ирской области		по КОФК	5100
Единица измерения: руб.		_				— по ОКЕИ	383

Целевые субсидии		Corr	ташение	Уникальный код объекта Ан Идентификатор капитального		Аналитический	Разрешенный	Сумма возврата дебиторской	Планируемые	Итого	П
Наименование	Код	Номер	Дата	Идентификатор соглашения	капитального строительства, недвижимого имущества	код поступлений /выплат	к использованию остаток целевых субсидий	задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	поступления текущего года	к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях ежемесячной компенсационной выплаты по оплате жилых помещений, коммунальных услуг (отопления и освещения) работникам, в том числе проживающим и работающим по трудовому договору в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа), состоящим в штате по основному месту работы в федеральных государственных учреждениях, в том числе медицинским и фармацевтическим работникам (учителям)	01-07	075-02- 2024- 481	22.01.2024	07524PRK000000		150			374 400,00	374 400,00	
Субсидии в целях ежемесячной компенсационной выплаты по оплате жилых помещений, коммунальных услуг (отопления и освещения) работникам, в том числе проживающим и работающим по трудовому договору в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа), состоящим в штате по основному месту работы в федеральных государственных учреждениях, в том числе медицинским и фармацевтическим работникам, педагогическим работникам (учителям)	01-07	075-02- 2024- 481	22.01.2024	07524PRK000000		112					374 400,00
Итого по коду целевых субсидий	01-07	X	X	X	X	X			374 400,00	374 400,00	374 400,00
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	075-02- 2024- 116	17.01.2024	07524P56000000		150			192 422 500,00	192 422 500,00	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адьюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	075-02- 2024- 116	17.01.2024	07524P56000000		340					192 422 500,00
Итого по коду целевых субсидий	01-10	X	X	X	X	X			192 422 500,00	192 422 500,00	192 422 500,00
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	075-02- 2024- 339	19.01.2024	07524PVR000000		150			1 002 240,00	1 002 240,00	

Целевые субсидии Наименование	Код	Согл	пашение Дата	Идентификатор соглашения	Уникальный код объекта капитального строительства, недвижимого	Аналитический код поступлений /выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	имущества 6	7	8	использованию 9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	075-02- 2024- 339	19.01.2024	07524PVR000000	0	340	0	9	10	11	1 002 240,00
Итого по коду целевых субсидий	01-11	X	X	X	X	X			1 002 240,00	1 002 240,00	1 002 240,00
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	075-02- 2023- 1291	22.02.2023	07523QUJ000000		X	102 593,56			102 593,56	
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	075-02- 2023- 1291	22.02.2023	07523QUJ000000		119					23 590,01

Целевые субсидии		Cor.	пашение		Уникальный код объекта	Аналитический	Разрешенный	Сумма возврата дебиторской	Планируемые	Итого	_
Наименование	Код	Номер	Дата	Идентификатор соглашения	капитального строительства, недвижимого имущества	код поступлений /выплат	к использованию остаток целевых субсидий	задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	поступления текущего года	к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	075-02- 2023- 1291	22.02.2023	07523QUJ000000		111					79 003,55
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	075-02- 2024- 1417	27.02.2024	07524QXC000000		150			4 500 000,00	4 500 000,00	
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	075-02- 2024- 1417	27.02.2024	07524QXC000000		119					1 044 203,45

Целевые субсидии Наименование	Код	Сог	лашение Дата	Идентификатор соглашения	Уникальный код объекта капитального строительства, недвижимого	Аналитический код поступлений /выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	имущества 6	7	8	использованию 9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	075-02- 2024- 1417	27.02.2024	07524QXC000000		111					3 455 796,55
Итого по коду целевых субсидий	01-17	X	X	X	X	X	102 593,56		4 500 000,00	4 602 593,56	4 602 593,56
Иные субсидии в целях содержания имущества	02-99	075-02- 2024- 1210	19.02.2024	07524QRI000000		150			162 000,00	162 000,00	
Иные субсидии в целях содержания имущества	02-99	075-02- 2024- 1210	19.02.2024	07524QRI000000		244					162 000,00
Итого по коду целевых субсидий	02-99	X	X	X	X	X			162 000,00	162 000,00	162 000,00
Субсидии в целях оказания федеральным государственным учреждениям дополнительной государственной поддержки, в том числе для реализации программ развития федеральных государственных учреждений, кадрового потенциала и материально-технической базы	08-04	075-02- 2024- 1592	27.04.2024	07524R5X000000		150			81 398 100,00	81 398 100,00	
Субсидии в целях оказания федеральным государственным учреждениям дополнительной государственной поддержки, в том числе для реализации программ развития федеральных государственных учреждений, кадрового потенциала и материальнотехнической базы	08-04	075-02- 2024- 1592	27.04.2024	07524R5X000000		244					71 703 261,68
Субсидии в целях оказания федеральным государственным учреждениям дополнительной государственной поддержки, в том числе для реализации программ развития федеральных государственных учреждений, кадрового потенциала и материальнотехнической базы	08-04	075-02- 2024- 1592	27.04.2024	07524R5X000000		119					2 248 725,94

Целевые субсидии Наименование	Код	од Номер Дата		Идентификатор соглашения	Уникальный код объекта капитального строительства, недвижимого имущества	Аналитический код поступлений /выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях оказания федеральным государственным учреждениям дополнительной государственной поддержки, в том числе для реализации программ развития федеральных государственных учреждений, кадрового потенциала и материальнотехнической базы	08-04	075-02- 2024- 1592	27.04.2024	07524R5X000000		111					7 446 112,38
Итого по коду целевых субсидий	08-04	X	X	X	X	X			81 398 100,00	81 398 100,00	81 398 100,00
Всего									279 859 240,00	279 961 833,56	279 961 833,56

Руководитель	PEKTOP		РУДОЙ ЕВГЕН	ИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ		помер с	* -			
Руководитель финан- сово-экономи- ческой службы	(должность)	(подпись)	(расши	фровка подписи)		Bcero	страниц			
	(подпись)	(расшифровка подписи	n)		ОТМЕТКА О	ицевого счета,о приня і́	гии			
Ответственный исполнитель	РЕКТОР (должность)	РУДОЙ ЕВ ВЛАДИМИ (подпись) (расшиф		83832673811 (телефон)	Ответственный исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телеф	фон)
28 декабря	20 24 г.				¦	r.				

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

# СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 5A5EC9A4A8D34D9C6A994EEAF8F6FB53

Владелец: Рудой Евгений Владимирович

Действителен: с 18.10.2023 по 10.01.2025